1

山东农业大学离退休工作处通知
山农大离退休通字【2019】11 号

关于开展“不忘初心、牢记使命”
主题征文活动的通知

为在广大离退休党员中全面深入推进“不忘初心、牢记

使命”主题教育，结合学校党支部书记专题培训的通知要求，

离退休干部党委决定面向离退休党员骨干举办“不忘初心、

牢记使命”主题征文活动，现将有关事项通知如下。

一、征文主题

不忘入党初心、牢记神圣使命、永葆政治本色

二、征文时间

10 月 9 日至 11 月 20 日

三、征文对象

参加离退休党员骨干培训班的新退休党员，离退休干部

党委委员，党总支书记、委员及党支部书记、委员等人员。

四、征文内容

结合自己学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”论

述摘编》《中国共产党支部工作条例（试行）》《中国共产

党党员教育管理条例》和离退休党员骨干培训班的培训内容，

围绕党的政治建设、全面从严治党、理想信念、廉洁自律等

专题，表达自己“不忘入党初心、牢记神圣使命”，积极发

2

挥党员先锋模范作用，特别是作为党员骨干结合所在支部党

员实际情况，如何做好新时代离退休支部工作而砥砺奋进、

担当作为的决心和信心。

五、征文要求

1.请离退休党员骨干高度重视，积极参与。

2.征文题目自拟，体裁不限，字数在 2000 字以内。主

题鲜明，内容体现主旋律，弘扬正能量。

3.按照征文时间要求，请支部书记于 10 月 22 日前把征

文报送到离退休工作处离休科（一楼 101 室），联系人：宋

波，联系电话 8242416，电子稿发送到邮箱：songbo

@sdau.edu.cn。

六、奖励办法

组织专家评审，对优秀征文作者进行奖励，对在征文活

动中组织有力的党支部进行表彰。

离退休干部党委

2019 年 10 月 14 日